
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 11.04.201211.04.2012

11.4.2012 23:59:59 - 11.4.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

159131032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Pačejov, Pačejov-nádraží 61 Na žádost ZZS pomoc s transportem pacienta.11.4.2012 21:38:22

Stanice Horažďovice

Plzeň-městoOkres

159127032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, 
Koterovská

Zajištění tlakové láhve. Hasiči ji odvezli do firmy Linde na 
odbornou likvidaci.

11.4.2012 16:49:15

Koterov © KANG, AMDS, SMS

Plzeň-severOkres

159104032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Líně, Líně Článek a foto zaslány samostatně.11.4.2012 5:52:14

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

159130032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Volduchy, Volduchy Nehoda jednoho os. automobilu, který skončil na boku v 
příkopu. Hasiči vyprostili zraněnou ženu, poskytnuli jí 
předlékařskou pomoc a poté předali do péče ZZS. Dále 
hasiči otočili vůz zpět na kola a asistovali s jeho naložením 
na odtahovou službu.

11.4.2012 19:19:07

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

159103032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Přimda Nehoda, při které došlo ke srážce dodávkového automobilu 
a srny. Bez zranění osob.

11.4.2012 0:41:27

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS Policie ČR

159125032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, Pohraniční 
stráže

Odstranění cihel, které vypadávaly z komína. 11.4.2012 16:07:31

Stanice Tachov(L), Chodová Planá AMDS,KANG,©

159132032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Rozvadov, Rozvadov 167 Požár polštáře a ložního prádla způsobený pravděpodobně 
nedopalkem. Škoda vyčíslena na 1 tisíc korun.

11.4.2012 23:04:28

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS, Rozvadov SMS, © Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:1 0 0 1

SUMÁŘ 7Počet událostí:

nechvatalovaTisk: Přihlášen:12.4.2012 8:04 1 2Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

1

1

0 0

0

1

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.4.2012 23:59:5911.4.2012 0:00:00

11.04.2012 - 11.04.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:12.4.2012 8:04 2 2Strana /


